Niezaprzeczoną zasługą Freuda jest to, że zwrócił on uwagę na szkodliwe wpływy płciowe, które do tego czasu były zupełnie zaniebdane pomimo tego, że stwarzają one, jeżeli nie zawsze, jak to twierdzi Freud, to przecież niejednokrotnie podatne podłoże dla rozwoju nerwic.

Sekretarz: Fudakowski.

## Towarzystwo lekarskie wileńskie.

### III. Posiedzenie z dnia 12/25 marca 1911 r.

Obecnych 24 członków i 8 gości.

1) Prezes Dr Wojnicz powiadamia zebranie o zgonie Dra Lucyana Adamowicza, sekretarza Tow. lek. wileńskiego. Kol. Wojnicz w krótkich a serdecznych słowach podaje życiorys zmarłego; pamięć Dra Adamowicza uczczono przez powstanie.